
Publicação: Transparência Ativa em 20 de maio de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
FELIPE THIAGO CALDEIRA DE SOUZA | Diretor

Data da Assinatura:
20 de maio de 2025 as 15:54 (America/Maceio)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Campus Penedo

PORTARIA Nº 2303/IFAL, DE 20 DE MAIO DE 2025

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PENEDO DO INSTITUTO FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 2563 de 06/07/2023,
publicada no D.O.U.  nº 128 de 07/07/2023,  seção 2,  pg.  25 e o que consta no
Processo nº 23041.020310/2025-26,

RESOLVE

Art. 1º Designar Comissão  de acolhimento às vítimas de assédio e
discriminação  no  âmbito  do  Campus  Penedo,  composta  pelos  servidores  abaixo
relacionados:

Nome Função Lotação
MAIRA MARQUES DOS SANTOS
GOMES Presidente Departamento de Ensino do

Campus Penedo

GISELE OLIVEIRA DE LIMA Membro Docente Departamento de Ensino do
Campus Penedo

LIDIANE DAS NEVES SILVA Membro TAE Campus Penedo

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

http://sippag.ifal.edu.br/portarias
http://sippag.ifal.edu.br/portarias/visualizar/?pk=23801&ano=2025&numero=2303&hash=a12effd4018c12e89b761a99928e4ee8&download=true
http://sippag.ifal.edu.br/

